
Compound Chocolate 

COLMENA
INGREDIENTS



COLMENA
INGREDIENTS

           COMPOUND BLOCKS
              كومبوند قوالب 

Dark Compound White Compound Milk Compound

Packaging: 6 x 2.5 kg

Net Weight 
  2.5 kg 

       MADE IN UAE
صنع في الامارات  
    العربية المتحدة    

         Dark Compound Block
              كمبوند بلوك داكن

COLMENA
COMPUESTO

20%
 COCOA 

NUTRITION FACTS   PER 100g
 CALORIES            549 KCAL
 SUGARS                        44 G
 PROTEIN                     5.11 G
 CARBOHYDRATE        57.5 G
 TOTAL FAT                33.19 G
 TRANS                         0.0 G

INGREDIENTS: 
SUGAR, FULLY HYDROGENATED VEGETABLE OIL
(PALM OIL), COCOA POWDER, EMULSIFIER (SOY
LECITHIN E322), VANILLIN FLAVOUR. 

STORE IN A COOL AND DRY PLACE AWAY FROM
DIRECT SUNLIGHT (20 - 22C).
ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN TRACES OF
TREE NUTS AND SOYA

المكونات:

سكر، زيت نباتي مهدرج كلياً (زيت النخيل)،
مسحوق الكاكاو، مستحلب (ليسيتين الصويا

إ٣٢٢)، نكهة الفانيلين

يحفظ في مكان بارد وجاف بعيدًا عن أشعة

الشمس (20-22 درجة مئوية).

تحذير من مسببات الحساسية: قد تحتوي على

آثار من المكسرات و الصويا.

PRODUCTION DATE      22/12/2022   تاريخ الإنتاج 

EXPIRY DATE          22/06/2024     تاريخ الإنتهاء

PRODUCED BY: MEGAFOODS CHOCOLATE MANUFACTURING LLC
DUBAI INDUSTRIAL CITY, PHASE 3, WAREHOUSE D06 & D18,
PHONE +971586815255

من إنتاج شركة ميغا فودز لتصنيع الشيكولاتة
، D06 & D18 مدينة دبي الصناعية ، المرحلة 3 ، المستودع

هاتف: 971586815255+

Net Weight 
  2.5 kg 

       MADE IN UAE
صنع في الامارات  
    العربية المتحدة    

COLMENA
COMPUESTO

10%
 COCOA 

NUTRITION FACTS   PER 100g
 CALORIES            543 KCAL
 SUGARS                         51 G
 PROTEIN                   5.03 G
 CARBOHYDRATE        58.8 G
 TOTAL FAT                31.94 G
 TRANS                         0.0 G

PRODUCTION DATE      22/12/2022   تاريخ الإنتاج 

EXPIRY DATE          22/06/2024     تاريخ الإنتهاء

PRODUCED BY: MEGAFOODS CHOCOLATE MANUFACTURING LLC
DUBAI INDUSTRIAL CITY, PHASE 3, WAREHOUSE D06 & D18,
PHONE +971586815255

من إنتاج شركة ميغا فودز لتصنيع الشيكولاتة
، D06 & D18 مدينة دبي الصناعية ، المرحلة 3 ، المستودع

هاتف: 971586815255+

         Milk Compound Block
           كومبوند بلوك بالحليب

INGREDIENTS: 
SUGAR, FULLY HYDROGENATED VEGETABLE OIL
(PALM OIL), COCOA POWDER, FULL FAT MILK
POWDER (COW), EMULSIFIER (SOY LECITHIN E322).
VANILLIN FLAVOUR.

STORE IN A COOL AND DRY PLACE AWAY FROM
DIRECT SUNLIGHT (20 - 22C).
ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN TRACES OF
NUTS, MILK AND SOYA.

المكونات:

سكر، زيت نباتي مهدرج كلياً (زيت النخيل)،
مسحوق الكاكاو،مسحوق حليب كامل الدسم

(بقر)، مستحلب (ليسيتين الصويا إ٣٢٢). نكهة
الفانيلين.

يحفظ في مكان بارد وجاف بعيدًا عن أشعة

الشمس (20-22 درجة مئوية).

تحذير من مسببات الحساسية: قد تحتوي على

آثار من المكسرات, حليب و الصويا.

Net Weight 
  2.5 kg 

       MADE IN UAE
صنع في الامارات  
    العربية المتحدة    

COLMENA
COMPUESTO

NUTRITION FACTS   PER 100g
 CALORIES            542 KCAL
 SUGARS                        46 G
 PROTEIN                      5.9 G
 CARBOHYDRATE        58.0 G
 TOTAL FAT                31.83 G
 TRANS                         0.0 G

PRODUCTION DATE      22/12/2022   تاريخ الإنتاج 

EXPIRY DATE          22/06/2024     تاريخ الإنتهاء

PRODUCED BY: MEGAFOODS CHOCOLATE MANUFACTURING LLC
DUBAI INDUSTRIAL CITY, PHASE 3, WAREHOUSE D06 & D18,
PHONE +971586815255

من إنتاج شركة ميغا فودز لتصنيع الشيكولاتة
، D06 & D18 مدينة دبي الصناعية ، المرحلة 3 ، المستودع

هاتف: 971586815255+

         White Compound Block
            كومبوند بلوك أبيض

INGREDIENTS: 
SUGAR, FULLY HYDROGENATED VEGETABLE OIL
(PALM OIL), FULL FAT MILK POWDER (COW),
EMULSIFIER (SOY LECITHIN E322), VANILLIN
FLAVOUR.

STORE IN A COOL AND DRY PLACE AWAY FROM
DIRECT SUNLIGHT (20 - 22C).
ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN TRACES OF
TREE NUTS.

المكونات:

سكر، زيت نباتي مهدرج كلياً (زيت النخيل)،
مسحوق حليب كامل الدسم (بقر)، مستحلب

(ليسيتين الصويا إ٣٢٢),  نكهة الفانيلين.

يحفظ في مكان بارد وجاف بعيدًا عن أشعة

الشمس (20-22 درجة مئوية).

تحذير من مسببات الحساسية: قد تحتوي على

آثار من المكسرات, حليب و الصويا.



COLMENA
INGREDIENTS

                                                                                                                                                                                                                          
PALLET = 1050 KG                                                                                                                           MADE IN UAE                                   

                                                                                       
CONTAINER = 21 TONS (20 X 1050 KG) 

SHELF LIFE = DARK & MILK 18 MONTHS                                                                       INFO@COLMENAINGREDIENTS.COM 
                             WHITE 12 MONTHS                                                                                                                

Net Weight 
   15 kg 

       MADE IN UAE
صنع في الامارات  
    العربية المتحدة    

         Dark Compound Block
              كمبوند بلوك داكن

COLMENA
COMPUESTO

20%
 COCOA 

NUTRITION FACTS   PER 100g
 CALORIES            549 KCAL
 SUGARS                        44 G
 PROTEIN                     5.11 G
 CARBOHYDRATE        57.5 G
 TOTAL FAT                33.19 G
 TRANS                         0.0 G

INGREDIENTS: 
SUGAR, VEGETABLE OIL (FULLY HYDROGENATED

PALM KERNEL OIL),  COCOA POWDER,
EMULSIFIER (E322 SOYA LECITHIN), ARTIFICIAL

VANILLIN.
STORE IN A COOL AND DRY PLACE.

ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN TRACES
OF NUTS, MILK AND SOY

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE MANUFACTURING LLC

DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06 & D18, 
DUBAI, UAE

NFO@MEGAFOODSUAE.COM
WWW.MEGAFOODSUAE.COM

+971 5868 15255

IMPORTED BY: SAUDI SANDS FOOD 
ADDRESS: 4450 AL RAWDAH DIST, QASIM

ZAYNAL STR, 203

صنع في:
 شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة ش.ذ.م.م.    

  مدينة دبي الصناعية
D06 و D18  المرحلة 3 ، المستودع  
دبي ، الإمارات العربية المتحدة

المكونات:
سكر،  زيت نباتي (زيت نواة النخيل المهدرج

بالكامل)، مسحوق الكاكاو،  مستحلب
(ليسيثين الصويا E322)، فانيلين اصطناعي.

يحفظ في مكان بارد وجاف بعيدًا عن أشعة
الشمس (20-22 درجة مئوية).

تحذير من مسببات الحساسية: قد تحتوي على
آثار من المكسرات والحليب والصويا.

المستورد: شركة الرمال السعودية 
العنوان: 4450 الروضة، شارع قاسم زينل، 203   

Net Weight 
   15 kg 

       MADE IN UAE
صنع في الامارات  
    العربية المتحدة    

COLMENA
COMPUESTO

10%
 COCOA 

NUTRITION FACTS   PER 100g
 CALORIES            543 KCAL
 SUGARS                         51 G
 PROTEIN                   5.03 G
 CARBOHYDRATE        58.8 G
 TOTAL FAT                31.94 G
 TRANS                         0.0 G

         Milk Compound Block
           كومبوند بلوك بالحليب

INGREDIENTS: 
SUGAR, VEGETABLE OIL (FULLY HYDROGENATED

PALM KERNEL OIL), WHOLE MILK POWDER
(COW), WHEY POWDER (COW), COCOA POWDER,

EMULSIFIER (E322 SOYA LECITHIN), ARTIFICIAL
VANILLIN.

STORE IN A COOL AND DRY PLACE.
ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN TRACES

OF NUTS, MILK AND SOY
MANUFACTURED BY: 

MEGAFOODS CHOCOLATE MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06 & D18, 

DUBAI, UAE
NFO@MEGAFOODSUAE.COM
WWW.MEGAFOODSUAE.COM

+971 5868 15255
IMPORTED BY: SAUDI SANDS FOOD 

ADDRESS: 4450 AL RAWDAH DIST, QASIM
ZAYNAL STR, 203

صنع في:
 شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة ش.ذ.م.م.    

  مدينة دبي الصناعية
D06 و D18  المرحلة 3 ، المستودع  
دبي ، الإمارات العربية المتحدة

المستورد: شركة الرمال السعودية 
العنوان: 4450 الروضة، شارع قاسم زينل، 203   

المكونات:
سكر،  زيت نباتي (زيت نواة النخيل المهدرج
بالكامل)، مسحوق الحليب كامل الدسم (بقر)،
مسحوق مصل اللبن (بقر)، مسحوق الكاكاو،  
مستحلب (ليسيثين الصويا E322)، فانيلين

اصطناعي.
يحفظ في مكان بارد وجاف بعيدًا عن أشعة

الشمس  (20-22 درجة مئوية).
تحذير من مسببات الحساسية: قد تحتوي على

آثار من المكسرات والحليب والصويا.

Net Weight 
   15 kg 

       MADE IN UAE
صنع في الامارات  
    العربية المتحدة    

COLMENA
COMPUESTO

NUTRITION FACTS   PER 100g
 CALORIES            542 KCAL
 SUGARS                        46 G
 PROTEIN                      5.9 G
 CARBOHYDRATE        58.0 G
 TOTAL FAT                31.83 G
 TRANS                         0.0 G

         White Compound Block
            كومبوند بلوك أبيض

INGREDIENTS: 
SUGAR, VEGETABLE OIL (FULLY HYDROGENATED

PALM KERNEL OIL), WHOLE MILK POWDER
(COW), WHEY POWDER (COW), EMULSIFIER (E322

SOYA LECITHIN), ARTIFICIAL VANILLIN.
STORE IN A COOL AND DRY PLACE.

ALLERGENS WARNING: MAY CONTAIN TRACES OF
NUTS, MILK AND SOY

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE MANUFACTURING LLC

DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06 & D18, 
DUBAI, UAE

NFO@MEGAFOODSUAE.COM
WWW.MEGAFOODSUAE.COM

+971 5868 15255

IMPORTED BY: SAUDI SANDS FOOD 
ADDRESS: 4450 AL RAWDAH DIST, QASIM

ZAYNAL STR, 203

المكونات:
سكر،  زيت نباتي (زيت نواة النخيل المهدرج
بالكامل)، مسحوق الحليب كامل الدسم (بقر)،

مسحوق مصل اللبن (بقر)، مستحلب
(ليسيثين الصويا E322)، فانيلين اصطناعي.
يحفظ في مكان بارد وجاف بعيدًا عن أشعة

الشمس  (20-22 درجة مئوية).
تحذير من مسببات الحساسية: قد تحتوي على

آثار من المكسرات والحليب والصويا.

صنع في:
 شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة ش.ذ.م.م.    

  مدينة دبي الصناعية
D06 و D18  المرحلة 3 ، المستودع  
دبي ، الإمارات العربية المتحدة

المستورد: شركة الرمال السعودية 
العنوان: 4450 الروضة، شارع قاسم زينل، 203   


